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dt. Vodafone Netz

 
in alle dt. Netze

 

5)  Gilt bei Abschluss eines mobilcom-debitel Kartenvertrags im Tarif Flat 4 You mit Online-Rechnung 
im Vodafone Netz, 24 Monate Mindestlaufzeit, Anschlusspreis € 25,95. Der monatliche Paketpreis 
inkl. HandyOption beträgt € 29,90, Handypreis fällt zusätzlich an. Mit der enthaltenen Vodafone-
Netz-Flat entfällt die Berechnung für Inlandsgespräche zu Vodafone Deutschland (ausgenommen 
Sonder- und Servicerufnummern, Videotelefonate und Rufumleitungen). Mit Zubuchung der 
Fremdnetz Flat Option sind alle nationalen Standardgespräche (außer Sonderrufnummern, 
Rufumleitung, Maiboxweiterverbindungen bzw. Callreturn, Videotelefonie, Datenanrufe und 
Fax-dienste) ins ausgewählte Netz inkludiert. Die 4 Fremdnetz Flat Optionen Telekom- oder 
Eplus- oder o2-Netz oder Festnetz Flat schließen sich gegenseitig aus. Nach Verbrauch der inkl.-
Leistung werden 0,29 €/Min. in alle anderen dt. Netze berechnet. Taktung 60/1-Sek. In der 
erhaltenen SMS Allnet Flat sind 3000 Standard SMS in alle deutsche Netze und 1500 Standard 
MMS ins deutsche Vodafone-Netz enthalten. Nicht genutzte Inklusiv-SMS/MMS verfallen am 
Ende des Abrechnungszeitraums. SMS/MMS außer der Inklusiv-Leistung kosten SMS € 0,19/
SMS und MMS € 0,39/MMS. Die inkl. Mobile Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im 
Vodafone Netz über den WEB- und WAP APN. Nach Erreichen von 300 MB Datenvolumen in einem 
Abrechnungszeitraum wird die Datenübertragung auf GPRS-Geschwindigkeit reduziert. WLAN, 
VPN, VoIP, IM, Business-Software-Zugriff uzw. sind ausgeschlossen. Sie unterstützt nur das Surfen 
mit einem geeigneten Smartphone ohne angeschlossenen Computer. Eine Nutzung mit Data 
Cards, Data-USB-Sticks, Surf-Boxen oder Embedded Notebooks ist nicht Gegenstand des Vertrages 
€ 39.90monatlich

€ 29.90 
monatlich

5)

Android™ Plattform, kostenloses Upgrade auf Android™ 3.2 Honycomb über Wi-Fi möglich, 

NVIDIA® Tegra™ 2 DualCore Prozessor mit 1 GHz, vollständige Adobe® Flash® 10.1 Unterstützung, 

5 Megapixel Kamera mit Blitz auf der Rückseite + 1,3 Megapixel Kamera auf der Vorderseite, 

16 GB interner Speicher, Stereo-Lautsprecher, Wi-Fi, Bluetooth, GPS.

Art.Nr.: 1401406

Display mit Gorilla Glas®

DualCore Prozessor

Videochat und einfache 
 

Display cm

6)  Kosten für den Download der Titel gehen vom Kartenguthaben ab. 
Restbeträge können für spätere Einkaufe noch verwendet werden.

7)  Beliebiges Guthaben bis € 150.-

download.mediamarkt.deMusik • Filme • Software • eBooks • GamesMusik • Filme • Software • eBooks • Games

6)

6 Zoll (15,24 cm) E-Ink-Display (Auflösung 800 x 600 Pixel), 20 Wörterbücher vorinstalliert, mittels Micro SD-Card (Speichererweiterung auf 

bis zu 32 GB), unterstützt 19 verschiedene Formate: u.a. DOC, DOCX, TXT, EPUB, EPUB (DRM), PDF, PDF (DRM), Bücher von unterwegs 

downloaden durch integriertes WLAN und Webbrowser, Verzeichnisverwaltung, inkl. Spiele, Taschenrechner und Kalender.

Art.Nr.: 1482393 dark grey, 1482395 matt white

d) lt. Herstellerangabe

durch  Displaytechnologie

d)

Display cm

 

Monaten Laufzeit.

WEIHNACHTS
PREISGARANTIEWEIHNACHTS
PREISGARANTIE

Gilt für alle Einkäufe vom 22.11.11 bis 24.12.11.

  

Andriod™ 2.3 Plattform, schnelles Internet mit HSPA+ und WLAN-n, 8 GB inter-

ner Speicher und microSD™-Speicherkartensteckplatz (bis 32 GB), 5 Megapixel 

Kamera, Videofunktion in HD-Qualität, Apps über Android Market™, zahlreiche 

Google™ Services, GPS-Funktion.

Art.Nr.: 1478890

 
Prozessor

 

 

 
Display cm

5

5

22222Preis ohne Vertrag

Monaten Laufzeit.

Preis mit Vertrag

4)  Gilt bei Abschluss eines mobilcom-debitel Kartenvertrags im Tarif Internet-Flat 5.000, 

24 Monate Mindestlaufzeit, kein Anschlusspreis. Im mtl. Paketpreis von Euro 29,95 

ist eine Datenflat enthalten. Das Inklusivvolumen gilt für nationalen Datenverkehr 

im Mobilfunknetz der Telekom und im Vodafone Netz. Es gibt keinen Folgepreis. 

Nach Erreichen von 5 GB Datenvolumen in einem Abrechnungszeitraum wird die 

Datenübertragung von 7,2 Mbit/s auf GPRS-Geschwindigkeit reduziert. Es wird pro 

Verbindung, spätestens jedoch nach 24 Stunden auf die nächste Abrechnungseinheit 

aufgerundet und entsprechend abgerechnet. Nicht genutztes Inklusivvolumen verfällt 

am Ende eines Monats. Die Nutzung von VoIP, Peer-To-Peer, BlackBerry-Diensten und 

Instant Messaging ist ausgeschlossen. Nicht mit MehrfachSIM und Partnerkarten 

kombinierbar. Die Kündigungsfrist beträgt 3 Monate zum jeweiligen Vertragsende. 

Bei nicht rechtzeitiger Kündigung verlängert sich der Vertag um ein weiteres Jahr. Ein 

Tarifwechsel ist innerhalb der Laufzeit nicht möglich.

 

€ 29.95 
monatlich

 

 
Display cm

Touchscreen für Finger und Stiftnutzung, 5 Megapixel Kamera mit Videofunktion, 

Multimediaplayer, Steckpaltz für microSD™-Speicherkarten (bis 16 GB), 

Freisprechfunktion.

Art.Nr.: 1317654 schwarz, 1318717 titan, 1319498 weiß, 1324287 darkpurple

5 Megapixel Kamera

 

 
Display cm

Explorer
Android™ Plattform mit HTC Sense, Multimediaplayer, Bluetooth® 3.0, microSD™-

Speicherkartensteckplatz, bis zu 20 Tage betriebsbereit.

Art.Nr.: 1485315 schwarz, 1485316 blau

3 Megapixel Kamera

Neuheit

 

Monaten Laufzeit.

Auch in Blau


